
Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad  

Dobříšská 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 
 

Č.j.: MMpB-SÚ/12322/19 - 1493/2014-Bale  Strana 1 (celkem 2) 

 
Telefon:         318 541 924         Fax:       311 362 001 Bankovní spojení:                                                               IČ: 00242748 

Ústředna:       318 541 911  Internet: www.mnisek.cz                                          ČS, a.s. Mníšek pod Brdy                                                                   DIČ: CZ00242748 

GSM brána:   603 842 257                                           e-mail:     mesto@mnisek.cz                                    19-0388055349/0800                                                                         ISDS: 96ebwrs 

 

Mníšek pod Brdy, dne 13. prosince 2019 

Č.j.: MMpB-SÚ/12322/19 - 1493/2014-Bale                                                                                     

Spis.znač.: 1493/2014 

Oprávněná úřední osoba: Pavla Balejová, tel.: 318541925, e-mail.: pavla.balejova@mnisek.cz 

                      

Stavebník: 

APB - PLZEŇ a.s., IČO 27066410, Losiná č.p. 303, Losiná, 332 04  Nezvěstice 

Zástupce: 

Ing. Bohumila Dvořáková, Losiná č.p. 303, Losiná, 332 04  Nezvěstice 

 

 

Výzva k vyjádření k podanému odvolání 
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), vydal dne 7. listopadu 2019 rozhodnutí pod č.j. MMpB-SÚ/3670/18 – 

1493/2014-BALE, o dodatečném povolení stavby relaxační zóny s rozhlednou a cyklostezkami 

na pozemcích čísla parcelní 1037/2, 1037/4, 1037/6, 1037/7, 1037/9, 1037/11, 1037/18, 1037/19, 1037/21, 

1037/23, 1037/24, 1037/25, 1037/27, 1057/3, 1057/5, stavební 785, 914 v katastrálním území Čisovice. 

Podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), Vás, jako účastníky řízení ve shora uvedené věci vyrozumíváme, že proti tomuto 

rozhodnutí podal účastník řízení Obec Čisovice dne 26.11.2019 v zákonné lhůtě odvolání.  

V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání.  

Do příloh podaného odvolání je možné nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad 

Mníšek pod Brdy, stavební úřad, v úřední dny: Po a St 7:30 – 11:30 a 12:30 – 17:30 hod., v ostatní dny 

po dohodě, mimo úřední dny po předchozí telefonické domluvě). 

Podané odvolání má odkladný účinek a rozhodnutí tak nenabylo právní moci. 

Současně Vás, jako účastníka řízení, který se mohl proti výše uvedenému rozhodnutí odvolat, v souladu 

s ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu, vyzýváme, abyste se ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení této 

výzvy k podanému odvolání vyjádřil.  

Po této lhůtě bude odvolání, včetně souvisejícího spisu předáno Krajskému úřadu Středočeského kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu, Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5, jako odvolacímu 

správnímu orgánu k rozhodnutí. 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uvedeným v podaném odvolání 

a navrhnout další důkazy. 

K novým skutečnostem a návrhům na provedení dalších důkazů se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové 

skutečnosti nebo důkazy, které účastník řízení nemohl uplatnit dříve. 

K vyjádřením podaným po stanovené lhůtě se nemusí přihlížet. 

 

 

 

Pavla Balejová 

Odborný referent 



 

 

 
Č.j: MMpB-SÚ/12322/19 - 1493/2014-Bale  Strana 2 (celkem 2) 

Příloha: 

Stejnopis odvolání. 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

1D APB - PLZEŇ a.s., Losiná č.p. 303, Losiná, 332 04  Nezvěstice, (zástupce): Ing. Bohumila 

Dvořáková, Losiná č.p. 303, Losiná, 332 04 Nezvěstice 

2D Jindřich Kramer, Vrabčí č.p. 437/8, Březiněves, 182 00 Praha 82 

3D Ing. Milada Vraná, V Zápolí č.p. 438, 252 41 Dolní Břežany 

4D Vlastimil Kaščák, Líšnice č.p. 21, 252 10 Mníšek pod Brdy 

5D Ing. Jarmila Císařová, Komorní Hrádek č.p. 235, 257 24 Chocerady 

6D Helena Doleželová, Charlese de Gaulla č.p. 531/8, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

7D Renata Staňková, 5. května č.p. 1173/1, Nusle, 140 00 Praha 4 

8D Jiří Příhoda, Blatenská č.p. 2147/6, Chodov, 149 00 Praha 415 

9D Petr Příhoda, Řipská č.p. 1113/7, Vinohrady, 101 00 Praha 101 

10D Ladislav Poláček, Bukolská č.p. 776/9, Bohnice, 181 00 Praha 81 

11D Roman Čermák, Čisovice č.p. 129, 252 04 Čisovice 

12D Josef Dymák, Čisovice č.p. 171, 252 04 Čisovice 

13D Žaneta Gerstbergerová, 5. května č.p. 573, 252 10 Mníšek pod Brdy 

14D Marie Hronová, Čisovice, 252 04 Čisovice – veřejnou vyhláškou 

15D Miloslava Jabůrková, Čisovice, 252 04 Čisovice – veřejnou vyhláškou 

16D František Havlíček, Čisovice č.p. 9, 252 04 Čisovice – veřejnou vyhláškou 

17D Marie Havlíčková, Čisovice č.p. 9, 252 04 Čisovice – veřejnou vyhláškou 

Datová schránka: 

18D GONURA PROPERTY s.r.o., Bucharova č.p. 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 58, DS: PO, 54rjf4x 

19D Obec Čisovice, Čisovice č.p. 4, 252 04 Čisovice, DS: OVM, fsjbwr7 

20D Státní statek Křivoklát v likvidaci, Křivoklát č.p. 73, 270 23 Křivoklát, DS: PO, z5hwvqv 

21D Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

22D Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská č.p. 81/11, Praha 5, 150 21 Praha, DS: 

PO_R, a6ejgmx 

23D Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 24 Praha, DS: PO, gg4t8hf 

24D Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových územní pracoviště Střední Čechy, Rašínovo 

nábřeží č.p. 390/42, 128 00 Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

25D Středočeský kraj, Zborovská 11 č.p. 81, Smíchov, 150 21 Praha, DS: OVM, keebyyf 

 


		2019-12-17T09:41:40+0100


	



